Приложение № 1
к  Положению  по   формированию  и  работе с   кадровым   резервом   в   Администрации муниципального района «Заполярный район»

	Главе  Администрации муниципального района  «Заполярный район»

от ____________________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________
_______________________________________
(фактический адрес проживания, номер телефона)
_______________________________________
_______________________________________

Заявление.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв                   на замещение  должности муниципальной службы в Администрации  Заполярного района (должности в муниципальном предприятии или учреждении муниципального района «Заполярный район»): ____________________________________________
                                                                         (наименование должности)
С документами, определяющими порядок включения в кадровый резерв, и требованиями к кандидатам ознакомлен (ознакомлена).
Я, _________________________________________________________________ даю согласие на использование моих персональных данных, указанных в анкете и представленных документах  для формирования базы данных в кадровый резерв в Администрации  Заполярного района и передачу этих данных кругу лиц, осуществляющих отбор и формирование кадрового резерва в  Администрации  Заполярного района. Также даю согласие  на использование моих персональных данных, указанных в пунктах 3, 5, 6, 7, 8, 12, 13 анкеты, для открытого доступа, в том  числе на официальном сайте муниципального района «Заполярный район».

Прилагаю следующие документы:
1.__________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________
6.__________________________________________________________________
7.__________________________________________________________________

	“

	”

	20

	 г.	Подпись

[bookmark: _GoBack]